TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 194/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 2º da

Resolução TRE-GO nº 156/2009, ad referendum do

Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. CARLOS JOSÉ LIMONGI STERSE,

Juiz da 3º Zona Eleitoral, com sede em Anápolis/GO, para exercer a função de Diretor

do Fórum Eleitoral de Anápolis/GO, no período compreendido entre 15 de março de

2010 e 14 de março de 2011, nos termos da Resolução TRE-GO nº 156/2009.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 12 dias do mês de março de 2010.

“E

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente

Os 1 1 . ao

SO NE OBIOS

		2018-08-09T16:09:57-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100